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Tid for søknad og rapport om vok-

senopplæring! 
 
Det nærmer seg tid for innsending av  
rapport for høst 2007 og ny søknad for  kurs 
og aktivitet vår 2008. 
 

Frist for begge er: 01. juli 2008 
 

Om noe er uklart, ring oss før du sender  
Lykke til! 
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15.mai 2008 var vi samla til årsmøte i   
Fylkeshusa sine lokale.  
Styreleder Arne-Dag Gjærde ønsket velkom-
men til en ikke altfor stor forsamling, men 
var til gjengjeld veldig aktiv i diskusjonene. 
 
Årsmøte kom med positiv anerkjennelse av 
administrasjonens arbeid, og nevnte spesielt 
arbeidet med prosjektet ”Musikk i fengsel og 
frihet” og arbeidet med ”Bandkontoret”. 
 
Det nye styret har følgende sammensetning: 
Leder - 
Arne-Dag Gjærde (Molde) gjenvalg 
Styremedlemmer:  
Ola Gjendem (Molde) gjenvalg 
Britt Westavik (Kristiansund) gjenvalg 
Kristina Leite (Ørsta) ny 
Frode Nakken (Åndalsnes) ny 
1.vara: Steffen Blindheim (Ålesund) ny 
2.vara: Birger Karlberg (Molde) ny 
3.vara: Linda Nygård (Ulsteinvik) ny 
 
Vi ønsker de nye styremedlemmene  
velkommen. 
 
Årsmøtepapirer og protokoll kan du finne på: 
www.musikk.no/moreogromsdal 
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31.OKOTOBER - 2.NOVEMBER 
Hurdalsjøen Hotell 

 
 

Vi inviterer til den første landskonferansen for lokale  
musikkråd. Vi er sikre på at dette blir en nyttig og  
inspirasjonsrik helg og håper at dere har anledning  
til å delta med en eller to deltakere.  
VELKOMMEN SKAL DERE VÆRE! 
 
PROGRAM 
 
Fredag: 
Åpning av konferansen og i inspirasjonsforedrag av  
styreleder i Norsk Musikkråd, Terje Adde 
 
Hva gjøre idretten: 
v/Arne Fagerli, ansvarlig for lokale idrettsråd ved Norges 
Idrettsforbund. 
 
Lørdag: 
Kulturloven— angår den oss? Ja, visst! 
 
Arbeid i det lokale Idrettsrådet 
Idrettsrådet i kommunen fra ”supperåd” til effektivt  
idrettsråd. 
 
Søndag: 
Hva finnes av materiell? 
Presentasjon av hefter og hjelpemidler for lokale  
musikkråd. 
 
Musikk og/eller Kulturråd 
Musikklivets lokale samarbeidsorgan heter som  
regel "musikkråd", i noen kommuner er det et "kulturråd", 
enten i tillegg til eller som et utvidet musikkråd. Vi ser nær-
mere på dette, herunder på hvilken måte lokale "kulturråd" 
kan være del av vår musikkorganisasjon.  
 
Info på: www.musikk.no/lokmr2008 
 
OBS!! Fylkesmusikkrådet sponser deltakeravgiften. 
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NYTT FRA VOKSENOPPLÆRINGS-
FORBUNDET (VOFO) 
  
Læringsdagene for voksne  
1.- 8. september 2008 
 
Læringsdagene for voksne 2008 blir i uke 36. 
Aktivitetene vil legges i hele perioden  
1.- 8. september. Læringsdagene 2008  
avsluttes på den Internasjonale Alfabetise-
ringsdagen 8. september med et større ar-
rangement på Thon Hotel Opera i Oslo. Det 
arbeider med en dagskonferanse med temaet 
"Mangfold", med blant annet undervisning i 
fengsler, læring og inkludering og funksjons-
hemmede og læring på programmet.  
 
Vofo Møre og Romsdal oppfordrer medlem-
mene til mye aktivitet denne uken.  
 

Studietur 
 
Vofo Møre og Romsdal planlegger studietur 
for sine medlemmer, 28.- 30. august 2008 til 
Østersund. 
Der vil vi besøke det svenske voksenopp– 
læringsforbundet (den svenska folk- 
bildingen).  
Vofo Møre og Romsdal dekker utgiftene for  
2 representanter fra hvert studieforbund. 
Så sett av dagene, og bli med Vofo på tur. 
 
Mer informasjon vil bli lagt ut på Vofo sin 
hjemside www.vofo.no/moreogromsdal 
 
 

For mer info vedr. Møre og Romsdal Bandkontor: www.bandkontor.no 

Nytt fra Bandkontoret! 
 
Våren 2008 har vært en travel tid på Bandkontoret der 
to plateutgivelser i serien ”UHØRT” er produsert og 
sendt ut til radiostasjoner i fylket. I tillegg har vi også 
vært arrangør av tidenes første ”Møre og Romsdal 
bandfestival”. 
 
Møre og Romsdal bandfestival! 
Bandkontoret har siden oppstarten høsten 2006  
ønsket å samle fylkets amatørband på en scene.  
Ungdommens kulturmønstring (UKM) har vært et vik-
tig tilbud for mange unge band, men der må de dele 
scenene med en rekke andre ”kulturformer”. Under 
bandfestivalen får de stå utelukkende i ”rampelyset”. 
Festivalen ble i år avhold i Rauma Kulturhus 
(Åndalsnes), 26. april 2008 og det planlegges å gjøre 
dette til en årlig begivenhet som vil flyttes rundt i  
fylket. Årets festival hadde over 60 banddeltakere for-
delt på 15 band fra hele fylket. Vi skulle ønsket oss 
flere publikummere i salen, men både deltakere og vi 
som arrangører var veldig fornøyd med gjennomfø-
ringen av festivalen. Møre og Romsdal fylke og Spa-
rebanken Møre var viktige, økonomiske bidragsytere. 

UHØRT vol. III 
Høsten 2007 kom den første platen i serien ”UHØRT”. 
Dette er ganske enkelt et resultat av et meget positivt 
møte Møre og Romsdal musikkråd hadde med NRK 
Møre og Romsdal høsten 2006, der vi ble enige om å 
gi lokal musikk et ekstra ”løft” på radioen. Siden vol. I 
har Bandkontoret mottatt mye god musikk, både digi-
talt og i fysisk format, fra unge lovende band og artis-
ter fra fylket. De to tidligere utgivelsene har fått  
radiospilling på bl.a. NRK Møre og Romsdal og blitt 
dratt fram ved hjelp av intervju fra Bandkontorets side. 
Vi håper at lokale radiostasjoner vil være like støtten-
de til UHØRT vol. III som ble sendt ut til media i uke 
23.  

 
UKM - LANDSMØNSTRING 2008 
 
Landsmønstringa går av stabelen 20.– 24. juni i 
Trondheim. 
UKM har nådd ny rekord i år med over 25 000  
ungdommer påmeldt over hele landet!  
2% av disse ungdommene får komme til Lands-
mønstringen i Trondheim, så her blir det mye å glede 
seg til!  
Fra Møre og Romsdal reiser en gjeng på 28 deltakere 
og 3 reiseledere. Vi gleder oss! 

POLITIK: 
Stortingsmeldingen Samspill: 
ET LØFT FOR ALL MUSIKKAKTIVITET 
 
Regjeringa la frem sin melding om rytmisk 
musikk fredag 25. april. ”Stortingsmelding 
nr.21 (2007-2008): Samspill. Et løft for ryt-
misk musikk” er det fulle navet på melding-
en som vil gi store positiv ringvirkning for 
hele musikklivet, mener musikkrådet.  
 
Giske har virkelig valgt å lytte på eksperte-
ne, dvs organisasjonene. Her ryddes det 
opp i en jungel av støtteordninger og det 
signaliseres at det kommer mer penger i 
stadsbudsjettet for 2009.  
Styreleder i Norsk musikkråd,  

Terje Adde setter stor pris på at Regjeringen har 
ambisiøse mål, og har gitt feltet status og ikke minst 
likeverd med øvrige sjangre, slik har vi tatt et langt 
skritt framover, sier han. Mer info: www.musikk.no 


